His omnibus et aliis, quae ad meliorem Ecclesiae possent esse ordinem, 
ne quisquam contravenire audeat, Authoritate Episcopali et sub poena 
Excom m unicationis per nos et Successores nostros ferenda in praeva
ricandos habere volum us et inhibemus. Jura vero originalia in numero 
sex, quae nunc redduntur, debent esse in Archivo cum notitia omnium

Patrum Capitularium apud unum bene servata; quod ut et futuris tem 
poribus notum  fìat, et a Successoribus nostris effectuetur, commendamus, 
et approbationem apud Regiam Majestatem, stante v ita  mea, horum  
omnium obtinere concedimus. In quorum fidem manu propria cum solito 
subscribimus sigillo.

In Cathedra nostra Episcopali Sancti Georgii Leopoliensi, die 10 
Mensis Julij, V .S., anno Domini 1700.

Josephus Szumlanski, Episcopus Leopolien., H aliciensis et Camene- 
censis Podoliae, Administrator Metropoliae et Episcopatus Luceorien., 
Abbas Pieczarensis. Locus sigilli

Notum  facio quod ad Archivum, ad jura mea Perehinscen. hic in 
Cathedra mea Sancti Georgii Leopoliensi in loculis existentia, recepi Pri
vilegia servientia Patribus Capitularibus Leopoliensibus a Serenissimis 
Regibus et Praedecessoribus meis, item  a me quoque ipso illis indita 
in numero sex, in eadem lege mea seorsive specificata, idque propter 
conservationem  ulteriorem eorundem jurium, et ob majorem illorum  
securitatem , quae ad requisitionem eorundem Patrum Capitularium, si 
necessitas ex igen t, sunt extradenda. Quod propter meliorem fidem manu 
propria subscribo, in Cathedra Episcopali Sancti Georgii Leopoliensi, 
die 10 Men. Julij, veteris styli, 1700 anno.

Josephus Szumlanski, Episcopus Leopoliensis, Administrator Metro
poliae, et Episcopatus Luceoriensis, Abbas Pieczarensis (mpp.). Locus sigilli

Infrascriptus praesens transumptum ex suis originalibus, per me visis 
tactisve confrontatum , dum iisdem de verbo ad verbum concordare at
testor, et in praemissorum fidem, circa impressionem sigilli usitati, manu 
propria me subscribo. Locus Sigilli

Basilius Ilaszewicz, Publicus Sacra Authoritate Apostolica N ota
tius (mpr.).

E t quia Ego Matheus Ustrzycki, Philosophiae Doctor, Publicus 
Sacra Authoritate Apostolica per Dioecesim Posnanien. et Varsavien. 
Notarius, praesentem Copiam Innovationis Capituli Leopolien. Rutheni 
ad Sanctum Georgium, et conotationis Jurium ac Privilegiorum eidem  
Capitulo servientium , ex Polonico idiom ate in Latinum traductum, cum  
suo Authentico Docum ento Polonico ex Originalibus transum pto, per 
Notarium  Apostolicum  concordato, manu ejusdem suscripto, et sigillo 
usitato com m unito, confrontatam  et collationatam , per omnia concordare 
adinveni, ideo in promissorum fidem signum, nomen et cognomen meum, 
quibus in talibus utor, apposui, rogatus et requisitus. A cta Varsaviae, 
Anno Dom ini 1771, die Veneris 18, mensis 8bris. Indictione Romana IV, 
Pontificatus autem  SS.mi Dom ini Nostri Clementis, D ivina Providentia  
Papae ejus Nonfinis X IV , Anno III.